
Vážení přátelé, 

poprvé v novém roce se ozývám za nadační fond 
Krmte hladové. Přeju vám mnoho Božího požehná-
ní, radosti a pokoje. Obracím se na vás ve jménu 
těch, kdo potřebují zažít požehnání a teprve po-
znat dárce života.

Pamatujete? Před dvěma roky v severní Ugandě 
v oblasti Karamoja neměli místní lidé k jídlu nic 
kromě pár listů z keřů. Nejbližší voda byla kilo-
metry daleko a zejména malé děti umíraly. Starší 
lidé vzpomínali na hladomor jako před dvaceti le-
ty,kdy většina kojenců a starších lidí zemřela.

S vaší pomocí rychle dorazila nouzová zásoba 
jídla z Feed The Hungry. Naši partneři v ugandské 
církvi rozdávali jídlo a zachránili mnoho životů. 
Od té doby stále přijíždějí nákladní vozy plné 
zdravého jídla, které postupně obnovuje životy 
lidí. Pomohli jsme vykopat studny pro čistou vodu s odtokovými kanály pro 
napájení jejich zvířat a zavlažování. Nyní jim opět rostou plodiny. S vaší 
pomocí bylo zabráněno katastrofě. Děkuju!

Hladovění však nyní dorazilo k lidu Kotidan o 160 km dál na sever. Děti a staří 
lidé tam denně umírají. Dodali jsme první náklaďáky jídla, ale naléhavě potřebu-
jeme další. Prosím znovu o pomoc. Naše církevní týmy doručí veškeré jídlo, které 
pošlete. Nic se neztratí. Budou se starat o hladovějící lidi s láskou Kristovou 
a zabrání hladovění. Prosím, modlete se a darujte dnes.

Vaše dary jídla již zachránily životy mnoha dětí a starých lidi. Pokud můžete, 
pošlete. Děkuju.

S úctou

Daniel Skokan 
 
Nadační fond Krmte hladové, 
součást mezinárodní skupiny 
LeSEA Global Feed The Hungry 

Únor 2025

Účty pro partnery a pravidelné 
dárce v České republice:
FIO: 2801539486/2010,
KB: 19-2783450217/0100 
Číslo účtu na Slovensku: 
SK08 1100 0000 0026 2270 1492
Denně plné bříško: vs. 111 
Ukrajina: vs. 857

FEED THE HUNGRY, nadační fond Krmte hladové,
P.O. Box 39, 158 00 Praha 5, www.krmtehladove.cz
email: ucetni@krmtehladove.cz | tel. 792 322 335

Vaše štědrost 
už zachránila 
mnoho životů. 


